

Site Manager Sverige - deltid

Vill du ta chansen att komma in tidigt i ett ungt affiliate-bolag? Söker du ett extrajobb vid sidan av studierna? Vill du snabbt utvecklas inom SEO-området? Då har vi möjligheten för dig!

Vad kommer du göra? 📄✍️

Som **Site Manager** på Tacotech AB är du ansvarig för en av våra webbplatser prestation. Prestationen mäts huvudsakligen på två faktorer, synligheten i Google samt prestationen för våra annonsörer/partners.

För att säkerställa att vår prestation uppfylls behöver man se till att webbplatsen får regelbundna uppdateringar av sitt innehåll samt att funktionaliteten fungerar. Innehållet består oftast i form av bild och text. Funktionalitet innebär oftast att knappar, länkar och annonser fungerar som de ska.

Du kommer vara del av ett litet och familjärt team och den optimala kandidaten kan arbeta från vårt kontor en dag i veckan. Om du känner dig trygg i rollen kommer det flera andra ansvarsområden i bolaget att tackla.

Är du den som kommer att göra det? 🎓😎

Vi söker dig som vill lära dig mer om SEO, SEM, WordPress och samtidigt inte har problem att kavla upp armarna och producera ord efter ord. För att passa i rollen är du trygg i skrift samt har en vilja att våga äga och hantera innehåll och utformning på en egen webbplats.

Det är även meriterande om du har använt CMS-systemet WordPress eller har tidigare erfarenhet av SEO. En optimal kandidat har även byggt egna affiliate-sidor och gillar allt från marknadsföring till utveckling.

Som person är du först och främst en pålitlig lagspelare. Du arbetar hellre noggrant än fort och har ett långsiktigt perspektiv där du över tid vill skapa den bästa webbplatsen som är möjligt.

I denna juniora roll finns inga krav på erfarenhet utan vi söker dig som önskar att arbeta extra.

Du får gärna ha ett genuint intresse för webb, SEO och affiliate-marknadsföring. Ditt ansvarsområde planeras även vara inom finans - ett extra intresse för att investera, spara och låna kommer är därför meriterande.

Om Tacotech 🍌🚀

Tacotech är ett affiliatebolag som älskar internet. Hos oss får du vara med tidigt och vara med forma vår framtid. Vi befinner oss för tillfället i en startup-fas där du har alla möjligheter att vara med, utvecklas och växa.

Trots vår storlek är vi modiga och bygger affiliate-webbplatser av hög kvalitet. Vi tror på långsiktighet, fokus och smartness för att bli bättre än våra konkurrenter.

Ansökan och kontaktuppgifter

Tjänsten är deltid på 5 till 12 timmar i veckan med placering i Malmö men även med möjlighet till 100% remote. Urval sker löpande så tveka inte att skicka in din ansökan så fort som möjligt.

Skicka din ansökan med ämne "Site Manager Sverige - deltid" till joel@tacotech.se

Frågor om tjänsten kontakta:

Joel Ahlby

0707421338

joel@tacotech.se

TACOTECH